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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК

НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ - СКОПЈЕ

	СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА

ОПШТИНА АЕРОДРОМ - СКОПЈЕ

Излегува по потреба
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Скопје, МАРТ 2023

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Завршна сметка на буџетот на Општина Аеродром за 2022 година

Се објавува Завршна сметка на буџетот на Општина Аеродром за 2022 година, донесена на 26-та седница одржана на ден 14.03.2023 година.

Број 08-1906/1                                                                                                   Градоначалник 

15 март 2023 година                                                                   доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

         Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на Р.М.” бр.5/02), член 33 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа, (Службен весник на Република Македонија бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15, 209/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија бр. 244/19, 53/21, 77/21, 150/21 и 173/22), како и член 87, став 2, од Статутот на Општина Аеродром  (“Службен гласник на Општина Аеродром” бр. 20/12, 21/14, 23/14, 04/19, 01/21), Советот на Општина Аеродром на 26-та седница одржана на ден 14.03.2023 година, донесе
ЗАВРШНА СМЕТКА

НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ

ЗА  2022 ГОДИНА

Член 1

Завршната сметка на Буџетот на единицата на локалната самоуправа за 2022 година се состои од:     

	
	Планирани 
	Реализирани

	
	
	

	I - Вкупно приходи
	1.064.025.000 ден.
	927.438.998 ден.

	
	
	

	Даночни приходи
	456.700.000 ден.
	384.902.749 ден.

	Неданочни приходи
	80.528.000 ден.
	50.315.866 ден.

	Капитални приходи
	2.750.000 ден.
	4.971.864 ден.

	Приходи од дотации
	449.835.000 ден.
	449.863.767 ден.

	Трансфери
	27.217.000 ден.
	32.618.245 ден.

	Донации
	46.995.000 ден.
	4.766.507 ден.

	
	
	

	II - Вкупно расходи
	1.300.908.000 ден.
	1.119.348.591 ден.

	
	
	

	Утврдени намени
	1.294.908.000 ден.
	1.118.388.446 ден.

	Резерви
	6.000.000 ден.
	960.145 ден.

	
	
	

	III - Дефицит/Суфицит
	-236.883.000 ден.
	-191.909.593 ден.

	
	
	

	IV - Финансирање
	236.883.000 ден.
	191.909.593 ден.

	
	
	

	Прилив
	236.883.000 ден.
	191.909.593 ден.

	- Приливи од домашни заеми
	0 ден.
	0 ден.

	- Приливи од странски заеми
	0 ден.
	0 ден.

	- Депозити
	236.883.000 ден.
	191.909.593 ден.

	
	
	

	Одлив
	0 ден.
	0 ден.

	Отплата на главница
	0 ден.
	0 ден.


Член 2

Салдото на сите сметки на Буџетот на Општина Аеродром на 31.12.2022 година, вкупно изнесува 87.799.523 денари, и тоа:

  Салдо на 31.12.2022 год.                                                     _     87.799.523 денари

- Салдо на с-ка основен буџет

         
                             63.418.108 денари

- Салдо на с-ка блок дотации


          
                       876.167 денари

- Салдо на с-ка самофинансирачки активности        
         5.118.808 денари

- Салдо на с-ка донации 

          



       18.386.440 денари
Разликата помеѓу остварените приходи и извршените расходи на основниот буџет во износ од 63.418.108 денари, се пренесува во делот на основниот буџет на Општина Аеродром за 2023 година. 

(ОБ - 63.418.108 денари). 

Разликата помеѓу остварените приходи и извршените расходи на буџетот на блок дотации во износ од 876.167 денари, се пренесува во делот на блок дотации на буџетот на Општина Аеродром за 2023 година. 

(ОУ/ДГ - 443.873 ден. + 432.294 ден. =876.167 денари).

Разликата помеѓу остварените приходи и извршените расходи на буџетот на самофинансирачки активности во износ од 5.118.808 денари, се пренесува во делот на самофинансирачки активности на Општина Аеродром за 2023 година.

(ОУ/ДГ – 2.555.923 ден. + 2.562.885 ден. =5.118.808 денари).

Разликата помеѓу остварените приходи и извршените расходи на буџетот на донации во износ од 18.386.440 денари, се пренесува во делот на донации на Општина Аеродром за 2023 година. 

(ОБ - 11.893.417 ден. + ОУ/ДГ – 6.493.023 ден. =18.386.440 денари). 

                                                            Член 3 


Планираните и остварените приходи и приливи по извори и видови, односно планираните и извршените расходи и одливи по основни намени се искажани во Билансите на приходи и расходи на Завршната сметка на Буџетот на Општина Аеродром за 2022 година, и тоа:

[image: image2.jpg]BUNAHC HA NPNXOAU NO 3ABPLUHA CMETKA

Hueo Ha: MNoTtcTraBka

727.103.000 603.740.548 75.928.000 43.882.400 450.882.000 450.035.478 46.995.000 22.519.439 0 0 1.300.908.000 1.120.177.865

K ByleTtckacmeTka CaMoqlth;rHKc:paqKa CmeTkaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha KpegnTh BKYMHO
onwunec
Craeka
MnaH Peanwa. MnaH Peanws. MnaH Peanns. MnaH Peanwnas. Mnax Peanmna. Byuet Peanus.

71 AAHOYHWM NPUXOAN 456.700.000 384.902.749 0 0 0 0 0 0 0 0 456.700.000 384.902.749
711 [laHok o 4oxoA, 0f 4O6MBKA M 0 KANWTANTHM JO6UBKM 18.300.000  26.592.200 0 ] ] ] [ [ [ 0 18.300.000  26.592.200
713 faHoyw Ha umMoT 95.500.000 136.841.860 0 0 0 0 0 0 0 0 95.500.000 136.841.860
717 faHoyw Ha cneyuchvHHN Yoy 342.850.000 221.351.482 0 0 0 0 0 0 0 0 342.850.000 221.351.482
718 Takcu Ha KOPUCTEH:E MW JO3BOIN 33 BPLISH:E Ha ejHOCT 50.000 117.207 ] 0 ] 0 [ [ [ 0 50.000 117.207
72 HEAAHOYHW NPUXOAN 4.600.000 6.433.466 75.928.000 43.882.400 0 0 0 0 0 0 80.528.000 50.315.866
721 MpeTnpremakn NpuxXoa U NpXog o4 UMoT 0 0 0 2.364 0 0 0 0 0 0 0 2.364
722 Inobw, cyAcKn N agMUHUCTPATMEHMN TaKch 600.000 956.890 0 12.764 0 0 0 0 0 0 600.000 969.654
723 Takcu n HagoMecToLu 1.500.000 1.689.462 75.928.000 43.774.684 0 0 0 0 0 0 77.428.000 45.464.146
724 [lpyru BnaguHn ycriiym 0 1] 1] 5.252 ] [ [ [ 0 0 0 5.252
725 [lpyrv HegaHo4HW Npuxogu 2.500.000 3.787.114 0 87.336 0 0 0 0 0 0 2.500.000 3.874.450
73 KAMWTANHU NPUXOAN 2.750.000 4.971.864 0 0 0 0 0 0 0 0 2.750.000 4.971.864
733 MNpogarkba Ha semjullite n HemaTepujanHu BNoXYBarha 2.750.000 4.971.864 0 0 0 0 0 0 0 0 2.750.000 4.971.864
74 TPAHC®EPU U JOHALIMKN 263.053.000 207.432.469 0 0 450.882.000 450.035.478 46.995.000 22.519.439 0 0 760.930.000 679.987.386
741 TpaHcchepu og APYrv HUBoA Ha BrIacT 263.053.000 207.432.469 0 0 450.882.000 450.035.478 0 17.752.932 0 0 713.935.000 675.220.879
742 [loHaywm og CTpaHCTBO 0 0 0 0 0 0 44.535.000 2.306.707 0 0 44.535.000 2.306.707
744 TekoBHM goHaLwv 0 0 0 0 0 0 2.460.000 2.459.800 0 0 2.460.000 2.459.800
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[image: image3.jpg]BUNAHC HA PACXOAU NO 3ABPLUHA CMETKA

Hueo Ha: CtaBKa

727.103.000 603.740.548 75.928.000 43.053.126  450.882.000 450.035.478 46.995.000 22.519.439 0 0 1.300.908.000 1.119.348.591
X ByyeTckacMeTka CamodomHancypasika CMeTKaHa gotauum CMeTKaHa foHaun CMeTKaHaKpeantn BKYMHO
Kareropuja cmMeTka
onwnec
CraBka

Mnax Peanus. MnaH Peanws. MnaH Peanus. MnaH Peanns. MnaH Peanmna. Byyet Peanua.

40 NMNATU N HAJOMECTOLN 90.074.000 73.136.834 0 0 416.694.000 416.010.750 0 0 0 0 506.768.000 489.147.584
401 OcHoBHM NnaTn 57.629.000 46.517.388 0 0 299.901.000 299.530.211 0 0 0 0 357.530.000 346.047.599
402 MpugoHecu 3a coymjanHo ocUIypyBarbe 22.725.000 17.744.490 0 0 116.793.000 116.480.539 0 0 0 0  139.518.000 134.225.029
403 OcraHaTv NpugoHecn og nnatm 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
404 Hagomectoum 9.720.000 8.874.956 0 0 0 0 0 0 0 0 9.720.000 8.874.956
41 PE3EPBW U HEAE®UHUPAHWN PACXOU 6.000.000 960.145 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 960.145
412 MocTojaHa peaepea (HenNpegBUANUBKA pacxogu) 3.000.000 150.000 0 (1] (1] 0 0 [1] [1] 0 3.000.000 150.000
413 TekoBHM pe3epBu (pasHOBUAHM pacxogu) 3.000.000 810.145 [1] 0 [1] [1] [1] [1] 0 3.000.000 810.145
42 CTOKM U YCIYTU 340.014.000 282.901.878 72.973.000 42.236.158 34.188.000 34.024.728 28.595.000 13.925.346 0 0 475.770.000 373.088.110
420 MarHu 1 gHEBHKM pacxogun 0 0 1.203.000 280.604 0 0 12.617.000 8.339.625 0 0 13.820.000 8.620.229
421 KomyHamnHW ycryru, rpeerbe, KOMyHUKalmja n TpaHcnopT 120.362.000  110.946.576 7.920.000 1.318.082 17.264.000 17.191.034 60.000 60.000 0 0 145.606.000 129.515.692
423 Marepujany u cUTEH MHBEHTap 28.340.000 23.922.867 37.216.000 28.798.537 2.356.000 2.328.980 830.000 612.565 0 0 68.742.000 55.662.949
424 TMonpaBKW N TEKOBHO 0ApPXyBathe 109.805.000 89.576.507 10.627.000 6.748.510 756.000 705.571 2.460.000 0 0 0 123.648.000 97.030.588
425 [loroBopHu ycriyrn 56.291.000 40.466.776 5.869.000 3.645.012 1.856.000 1.849.745 9.231.000 2.766.957 0 0 73.247.000 48.728.490
426 [lpyrn TeKOBHM pacxogu 10.760.000 5.227.751 3.118.000 1.266.942 258.000 256.398 3.397.000 2.146.199 0 0 17.533.000 8.897.290
427 MpuepemeHn BpaboTyBarba 14.456.000 12.761.401 7.020.000 178.471 11.698.000 11.693.000 0 0 0 0 33.174.000 24.632.872
46 CYBBEHLUWW N TPAHCOEPU 91.272.000 84.973.490 0 0 0 0 6.000.000 4.000.000 0 0 97.272.000 88.973.490
463 TpaHcdhepu go HEBNAgUHN OpraHU3aLun 40.790.000 38.650.000 [1] 0 [1] [1] [1] [1] [1] 0 40.790.000 38.650.000
464 Paaum TpaHcchepn 50.482.000 46.323.490 0 0 0 0 6.000.000 4.000.000 0 0 56.482.000 50.323.490
48 KAMUTAJHWN PACXOAU 199.743.000 161.768.201 2.955.000 816.968 0 0 12.400.000 4.594.093 0 0 215.098.000 167.179.262
480 Kynyeatbe Ha OMpema n MallMHu 17.420.000 10.575.714 1.995.000 816.968 0 0 11.000.000 3.219.265 0 0 30.415.000 14.611.947
482 [flpyrn rpagexHu objextn 140.323.000 112.447.716 0 0 0 0 0 0 0 0 140.323.000 112.447.716
483 Kynyearbe Ha meben 100.000 0 960.000 0 0 0 0 0 0 0 1.060.000 0
485 Bnoxysarba U HechusaHcCKKn cpegcTea 29.150.000 26.268.489 0 0 0 0 1.400.000 1.374.828 0 0 30.550.000 27.643.317
486 Kynyeatbe Ha Bo3una 12.750.000 12.476.282 0 0 0 0 0 0 0 0 12.750.000 12.476.282
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[image: image4.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

727.103.000 603.740.548 75.928.000 43.053.126  450.882.000 450.035.478 46.995.000 22.519.439 0 0 1.300.908.000 1.119.348.591
Kareropuvja ByileTcka cMeTka Camoqlv:ee:f:paqxa CMeTKaHa gotaumm CmMeTKaHa goHauumn CMeTKaHaKkpegntn BKYMHO
CraBka onwunec
MotcTaBka
Mnax Peanus. Mnax Peanwus. Mnax Peanwns. MnaH Peanns. MnaH Peanws. Byyet Peanmua.
AD0 COBET HA OMwTWHA 30.459.000 20.410.722 0 0 0 0 495.000 270.000 0 0 30.954.000 20.680.722
40 NMNATA MHAJOMECTOLM 8.300.000 7.267.933 0 0 0 0 0 0 0 0 8.300.000 7.267.933
401 OcHosHM NNaT 1.300.000 726.867 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300.000 726.867
404 Hagomectoun 7.000.000 6.541.066 0 0 0 0 0 0 0 0 7.000.000 6.541.066
41 PE3EPBW U HEAE®UHUPAHWU PACXOAN 5.000.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 150.000
412 MocrojaHa peaepsa (HenpeaBUANMEM pacxoaw) 3.000.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 150.000
413 TeKoBHM peaepai (pasHOBIAHA pacxoan) 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 0
42 CTOKMUYCIYTU 959.000 513.560 0 0 0 0 495.000 270.000 0 0 1.454.000 783.560
420 MaTHu 1 JHeBHW pacxoaun 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
421 KoMyHarH1 ycnym, rpeerbe, KOMyHAKaUMia 1 TPaHoMopT 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0
423 MaTepujarnu 1 ciTeH VHBEHTap 300.000 122.917 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 122917
425 [lorosopHu yonyru 109.000 45.000 0 0 0 0 495.000 270.000 0 0 604.000 315.000
426 [Ipyru TeKOBHM pacxoaun 450.000 345.643 0 0 0 0 0 0 0 0 450.000 345.643
46 CYBBEHLUWW N TPAHCPEPU 16.200.000 12.479.229 0 0 0 0 0 0 0 0 16.200.000 12.479.229
463 TpaHodbepn 40 HEBNaAVHI OPraHN3aLN 2.500.000 1.390.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 1.390.000
464 PasHun TpaHcepyu 13.700.000 11.089.229 0 0 0 0 0 0 0 0 13.700.000 11.089.229





[image: image5.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

727.103.000 603.740.548

75.928.000 43.053.126  450.882.000 450.035.478 46.995.000 22.519.439 0 0 1.300.908.000 1.119.348.591
Kareropuvja ByileTcka cMeTka Camoqlv:ee:f:paqxa CMeTKaHa gotaumm CmMeTKaHa goHauumn CMeTKaHaKkpegntn BKYMHO
CraBka onwunec
MotcTaBka
Mnax Peanus. Mnax Peanwus. Mnax Peanwns. MnaH Peanns. MnaH Peanws. Byyet Peanmua.
A10 N3BOPHW AKTVBHOCTWU 1 PEGEPEHAY MU 4.822.000 4.821.995 0 0 0 0 0 0 4.822.000 4.821.995
46 CYBBEHLUWW N TPAHCOEPU 4.822.000 4.821.995 0 0 0 0 0 0 4.822.000 4.821.995
464 PasHun TpaHcepyu 4.822.000 4.821.995 0 0 0 0 0 0 4.822.000 4.821.995





[image: image6.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

727.103.000 603.740.548 75.928.000 43.053.126  450.882.000 450.035.478 46.995.000 22.519.439 0 0 1.300.908.000 1.119.348.591
Kareropuvja ByileTcka cMeTka Camoqlv:ee:f:paqxa CMeTKaHa gotaumm CmMeTKaHa goHauumn CMeTKaHaKkpegntn BKYMHO
CraBka onwunec
MotcTaBka
Mnax Peanus. Mnax Peanwus. Mnax Peanwns. MnaH Peanns. MnaH Peanws. Byyet Peanmua.
D00 FPAAOHAYANHUK 4.365.000 3.346.070 0 0 0 0 0 0 0 0 4.365.000 3.346.070
40 MNATM M HAJOMECTOLM 1.625.000 1.139.120 0 0 0 0 0 0 0 0 1.625.000 1.139.120
401 OcHoBHM NNaTn 1.150.000 807.248 0 0 0 0 0 0 0 0 1.150.000 807.248
402 MpuaoHecy 3a coLMjanHo ocurypysaree 455.000 313.919 0 0 0 0 0 0 0 0 455.000 313.919
403 OcTaHaTu NpyaoHecy of nnaTh 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
404 Hapomectoum 20.000 17.953 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 17.953
41 PE3EPBW U HEAE®UHUPAHU PACXOAN 1.000.000 810.145 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 810.145
413 TeKoBHM peaepai (pasHOBIAHA pacxoan) 1.000.000 810.145 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 810.145
42 CTOKU U YCIYTU 150.000 61.827 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 61.827
420 MaTH 1 AHeBHM pacxoau 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
423 MaTepvjanu 1 CUTeH UHBEHTap 100.000 61.827 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 61.827
426 [Ipyri TeKOBHU pacxoaun 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 0
46 CYBBEHLWW N TPAHCOEPU 1.590.000 1.334.978 0 0 0 0 0 0 0 0 1.590.000 1.334.978
463 TpaHcdepy A0 HEBMNaAVHN OpraHN3aL 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 0
464 PazHn TpaHchepn 1.530.000 1.334.978 0 0 0 0 0 0 0 0 1.530.000 1.334.978





[image: image7.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

727.103.000 603.740.548 75.928.000 43.053.126  450.882.000 450.035.478 46.995.000 22.519.439 0 0 1.300.908.000 1.119.348.591

Kareropuvja ByileTcka cMeTka Camoqlv:ee:f:paqxa CMeTKaHa gotaumm CmMeTKaHa goHauumn CMeTKaHaKkpegntn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

Mnax Peanus. Mnax Peanwus. Mnax Peanwns. MnaH Peanns. MnaH Peanws. Byyet Peanmua.

D10 MECHA CAMOYTPABA 2.547.000 1.010.030 0 0 0 0 0 0 0 0 2.547.000 1.010.030
42 CTOKM UYCIYTU 2.547.000 1.010.030 0 0 0 0 0 0 0 0 2.547.000 1.010.030

421 KomyHarHu ycrnym, rpeerbe, KOMyHAKaUMia 1 TPaHoMopT 1.707.000 886.208 0 0 0 0 0 0 0 0 1.707.000 886.208

424 MorpaBKy 11 TEKOBHO OAPXKYBatbe 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 0

425 [lorosopHu ycryrn 340.000 123.822 0 0 0 0 0 0 0 0 340.000 123.822





[image: image8.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

727.103.000 603.740.548 75.928.000 43.053.126  450.882.000 450.035.478 46.995.000 22.519.439 0 0 1.300.908.000 1.119.348.591
Kareropuvja ByileTcka cMeTka Camoqlv:ee:f:paqxa CMeTKaHa gotaumm CmMeTKaHa goHauumn CMeTKaHaKkpegntn BKYMHO
CraBka onwunec
MotcTaBka
Mnax Peanus. Mnax Peanwus. Mnax Peanwns. MnaH Peanns. MnaH Peanws. Byyet Peanmua.
E00 OMWTWHCKA AAMUHUCTPALIVJA 144.587.000 104.759.590 0 0 0 0 0 0 0 0 144.587.000 104.759.590
40 MNATM M HAJOMECTOLM 80.149.000 64.729.781 0 0 0 0 0 0 0 0 80.149.000 64.729.781
401 OcHoBHM NNaTn 55.179.000 44.983.273 0 0 0 0 0 0 0 0 55.179.000 44.983.273
402 MpuaoHecy 3a COUMjarnHoO OCUrypyBarbe 22.270.000 17.430.571 0 0 0 0 0 0 0 0 22.270.000 17.430.571
403 OcTaHaTu NpyaoHecy of nnaTh 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
404 Hapomectoum 2.700.000 2.315.937 0 0 0 0 0 0 0 0 2.700.000 2.315.937
42 CTOKM U YCIYTU 53.588.000 20.762.349 0 0 0 0 0 0 0 0 53.588.000 29.762.349
420 MaTH 1 AHeBHM pacxoau 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
421 KomyHarHn ycrnym, rpeerbe, KOMyHAKaLMia 1 TPaHoMopT 14.860.000 9.244.479 0 0 0 0 0 0 0 0 14.8560.000 9.244.479
423 MaTepujanu 1 ciTeH VHBEHTap 4.170.000 2.277.764 0 0 0 0 0 0 0 0 4.170.000 2.277.764
424 MonpaBKy U TEKOBHO 0ApXKyBarbe 6.225.000 1.167.797 0 0 0 0 0 0 0 0 6.225.000 1.167.797
425 [lorosopH ycryrn 14.867.000 9.804.260 0 0 0 0 0 0 0 0 14.867.000 9.804.260
426 [Ipyri TeKOBHM pacxoaun 7.010.000 2.506.648 0 0 0 0 0 0 0 0 7.010.000 2.506.648
427 MpuspeMeHn BpaboTyBarba 6.456.000 4.761.401 0 0 0 0 0 0 0 0 6.456.000 4.761.401
46 CYBBEHLUWW N TPAHCOEPU 10.850.000 10.267.460 0 0 0 0 0 0 0 0 10.850.000 10.267.460
464 PazHn TpaHchepn 10.850.000 10.267.460 0 0 0 0 0 0 0 0 10.850.000 10.267.460





[image: image9.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

727.103.000 603.740.548 75.928.000 43.053.126  450.882.000 450.035.478 46.995.000 22.519.439 0 0 1.300.908.000 1.119.348.591

Kareropuvja ByileTcka cMeTka Camoqlv:ee:f:paqxa CMeTKaHa gotaumm CmMeTKaHa goHauumn CMeTKaHaKkpegntn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

Mnax Peanus. Mnax Peanwus. Mnax Peanwns. MnaH Peanns. MnaH Peanws. Byyet Peanmua.

EAQ KAMWUTANHA TPOLLOLA HA OMLWTUHA 5.795.000 3.903.735 0 0 0 0 0 0 0 0 5.795.000 3.903.735
48 KAMWTAJIHX PACXOAU 5.795.000 3.903.735 0 0 0 0 0 0 0 0 5.795.000 3.903.735

480 Kyrysarbe Ha onpema 1 MaLlH1 3.100.000 2322414 0 0 0 0 0 0 0 0 3.100.000 2322414

483 Kyrysarbe Ha Meben 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0

485 BnioxyBarba 1 HedbHaHCUCKU cpeicTBa 2.595.000 1581321 0 0 0 0 0 0 0 0 2.595.000 1.581.321





[image: image10.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

727.103.000 603.740.548 75.928.000 43.053.126  450.882.000 450.035.478 46.995.000 22.519.439 0 0 1.300.908.000 1.119.348.591

Kareropuvja ByileTcka cMeTka Camoqlv:ee:f:paqxa CMeTKaHa gotaumm CmMeTKaHa goHauumn CMeTKaHaKkpegntn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

Mnax Peanus. Mnax Peanwus. Mnax Peanwns. MnaH Peanns. MnaH Peanws. Byyet Peanmua.

EAA KAMUTAIHW PACXOJW HA OMWTUHATA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
48 KAMUTAJIHU PACXOAU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

482 [Ipyrvi rpagexHn o6jexTu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0





[image: image11.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

727.103.000 603.740.548 75.928.000 43.053.126  450.882.000 450.035.478 46.995.000 22.519.439 0 0 1.300.908.000 1.119.348.591

Kareropuvja ByileTcka cMeTka Camoqlv:ee:f:paqxa CMeTKaHa gotaumm CmMeTKaHa goHauumn CMeTKaHaKkpegntn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

Mnax Peanus. Mnax Peanwus. Mnax Peanwns. MnaH Peanns. MnaH Peanws. Byyet Peanmua.

F10 YPBAHUCTUYKO MNAHUPAHE 7.600.000 3.562.517 0 0 0 0 0 0 0 0 7.600.000 3.562.517
42 CTOKM UYCIYTU 7.600.000 3.562.517 0 0 0 0 0 0 0 0 7.600.000 3.562.517

425 [lorosopHu yonyru 7.500.000 3.559.517 0 0 0 0 0 0 0 0 7.500.000 3.559.517

426 [Ipyri TeKOBHM pacxoan 100.000 3.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 3.000





[image: image12.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

727.103.000 603.740.548

75.928.000  43.053.126

450.882.000 450.035.478 46.995.000 22.519.439 0 1.300.908.000 1.119.348.591

Kareropuvja ByileTcka cMeTka Camoqlv:ee:f:paqxa CMeTKaHa gotaumm CmMeTKaHa goHauumn CMeTKaHaKkpegntn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

Mnax Peanus. Mnax Peanwus. Mnax Peanwns. MnaH Peanns. MnaH Peanws. Byyet Peanmua.

F20 YPEAYBAHE HA MPAJEXXHO 3EMJVLLTE 3.050.000 2.392.262 0 0 0 0 0 0 0 3.050.000 2.392.262
42 CTOKM UYCIYTU 3.050.000 2.392.262 0 0 0 0 0 0 0 3.050.000 2.392.262

425 [lorosopHu yonyru 3.050.000 2.392.262 0 0 0 0 0 0 0 3.050.000 2.392.262





[image: image13.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

727.103.000 603.740.548 75.928.000 43.053.126  450.882.000 450.035.478 46.995.000 22.519.439 0 0 1.300.908.000 1.119.348.591

Kareropuvja ByileTcka cMeTka Camoqlv:ee:f:paqxa CMeTKaHa gotaumm CmMeTKaHa goHauumn CMeTKaHaKkpegntn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

Mnax Peanus. Mnax Peanwus. Mnax Peanwns. MnaH Peanns. MnaH Peanws. Byyet Peanmua.

FAO0 YPEAQYBAHE HA MPAJEXXHO 3EMJVLLTE (KAMWUTANHA TPC  60.655.000 48.159.877 0 0 0 0 0 0 0 0 60.655.000 48.159.877
48 KAMWTAJIHX PACXOAU 60.655.000 48.159.877 0 0 0 0 0 0 0 0 60.655.000 48.159.877

482 [Ipyru rpafnexHn o6jexTu 34.255.000 23.626.929 0 0 0 0 0 0 0 0 34.255.000 23.626.929

485 BrioyBarba 1 HehMHaHCUCKU cpeacTBa 26.400.000 24.532.948 0 0 0 0 0 0 0 0 26.400.000 24.532.948
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[image: image14.jpg]MOCEBEH EN1 HA 3ABPLUHA CMETKA
Huso Ha: CtaBKa

727.103.000 603.740.548

75.928.000 43.053.126  450.882.000 450.035.478 46.995.000 22.519.439 0 0 1.300.908.000 1.119.348.591
Kareropuvja ByileTcka cMeTka Camoqlv:ee:f:paqxa CMeTKaHa gotaumm CmMeTKaHa goHauumn CMeTKaHaKkpegntn BKYMHO
CraBka onwunec
MotcTaBka
Mnax Peanus. Mnax Peanwus. Mnax Peanwns. MnaH Peanns. MnaH Peanws. Byyet Peanmua.
FAA YPE[IYBAHE HA MPAJEXKHO 3EMJ. (U3rPAJBA HA HOBM 1 4.300.000 2.599.118 0 0 0 0 0 0 0 4.300.000 2.599.118
48 KAMWTAJIHX PACXOAU 4.300.000 2.599.118 0 0 0 0 0 0 0 4.300.000 2.599.118
482 [Ipyru rpafnexHn o6jexTu 4.300.000 2599.118 0 0 0 0 0 0 0 4.300.000 2.599.118
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[image: image15.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

727.103.000 603.740.548 75.928.000 43.053.126  450.882.000 450.035.478 46.995.000 22.519.439 0 0 1.300.908.000 1.119.348.591

Kareropuvja ByileTcka cMeTka Camoqlv:ee:f:paqxa CMeTKaHa gotaumm CmMeTKaHa goHauumn CMeTKaHaKkpegntn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

Mnax Peanus. Mnax Peanwus. Mnax Peanwns. MnaH Peanns. MnaH Peanws. Byyet Peanmua.

FAB YPEQYB. HA FPA[l. 3EMJ.(U3MPAJBA HA CUCTEM 3A O[BE] 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
48 KAMUTAJIHU PACXOAU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

482 [Ipyrvi rpagexHn o6jexTu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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[image: image16.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

727.103.000 603.740.548 75.928.000 43.053.126  450.882.000 450.035.478 46.995.000 22.519.439 0 0 1.300.908.000 1.119.348.591

Kareropuvja ByileTcka cMeTka Camoqlv:ee:f:paqxa CMeTKaHa gotaumm CmMeTKaHa goHauumn CMeTKaHaKkpegntn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

Mnax Peanus. Mnax Peanwus. Mnax Peanwns. MnaH Peanns. MnaH Peanws. Byyet Peanmua.

FAG YPE[IYBAHE HA MPAJEXXHO 3EMJ. (U3rPALBA HA NIOKAIF 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
48 KAMUTAJIHU PACXOAU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

482 [Ipyrv rpagexHI ojeKTu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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[image: image17.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

727.103.000 603.740.548 75.928.000 43.053.126  450.882.000 450.035.478 46.995.000 22.519.439 0 0 1.300.908.000 1.119.348.591

Kareropuvja ByileTcka cMeTka Camoqlv:ee:f:paqxa CMeTKaHa gotaumm CmMeTKaHa goHauumn CMeTKaHaKkpegntn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

Mnax Peanus. Mnax Peanwus. Mnax Peanwns. MnaH Peanns. MnaH Peanws. Byyet Peanmua.

FAV YPE[IYBAHE HA MPA[.3EMJ. (M3rPAJBA HA CUCTEMW 3A E 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
48 KAMUTAJIHU PACXOAU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

482 [Ipyrv rpagexHI ojeKTu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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[image: image18.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

727.103.000 603.740.548 75.928.000 43.053.126  450.882.000 450.035.478 46.995.000 22.519.439 0 0 1.300.908.000 1.119.348.591

Kareropuvja ByileTcka cMeTka Camoqlv:ee:f:paqxa CMeTKaHa gotaumm CmMeTKaHa goHauumn CMeTKaHaKkpegntn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

Mnax Peanus. Mnan Peanus. Mnax Peanus. Mnax Peanns. Mnax Peanus. Byuet Peanus.

G10 MOAAPLUKA HA NTOKANHMOT EKOHOMCKIW PA3BOJ 0 0 0 0 0 0 9.761.000 5.674.406 0 0 9.761.000 5.674.406
42 CTOKM U YCIYTN 0 0 0 0 0 0 3.761.000 1.674.406 0 0 3.761.000 1.674.406

420 MaTHW 1 AHEBHW pacxoan 0 0 0 0 0 0 526.000 393.014 0 0 526.000 393.014

423 MaTepujanyi 1 CUTEH VHBEHTap 0 0 0 0 0 0 37.000 4.209 0 0 37.000 4.209

425 [lorosopHu ycryrn 0 0 0 0 0 0 2.848.000 969.795 0 0 2.848.000 969.795

426 [Ipyri TeKOBHU pacxoaun 0 0 0 0 0 0 350.000 307.388 0 0 350.000 307.388
46 CYBBEHLIMW U TPAHCOEPU 0 0 0 0 0 0 6.000.000 4.000.000 0 0 6.000.000 4.000.000

464 PazHu TpaHodepn 0 0 0 0 0 0 6.000.000 4.000.000 0 0 6.000.000 4.000.000

15





[image: image19.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

727.103.000 603.740.548 75.928.000 43.053.126  450.882.000 450.035.478 46.995.000 22.519.439 0 0 1.300.908.000 1.119.348.591

Kareropuvja ByileTcka cMeTka Camoqlv:ee:f:paqxa CMeTKaHa gotaumm CmMeTKaHa goHauumn CMeTKaHaKkpegntn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

Mnax Peanus. Mnax Peanwus. Mnax Peanwns. MnaH Peanns. MnaH Peanws. Byyet Peanmua.

GAO U3MPAOBA HA KOMEPLIMJAITHN OBJEKTU 500.000 0 0 0 0 0 12.400.000 4.594.093 0 0 12.900.000 4.594.093
48 KAMWTAJIHX PACXOAU 500.000 0 0 0 0 0 12.400.000 4.594.093 0 0 12.900.000 4.594.093

480 Kyrysarbe Ha onpema 1 MaLlH1 500.000 0 0 0 0 0 11.000.000 3.219.265 0 0 11.500.000 3.219.265

485 BrioxyBarba 11 HethHaHCMCKIN CpeAcTBa 0 0 0 0 0 0 1.400.000 1.374.828 0 0 1.400.000 1.374.828
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[image: image20.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

727.103.000 603.740.548 75.928.000 43.053.126  450.882.000 450.035.478 46.995.000 22.519.439 0 0 1.300.908.000 1.119.348.591

Kareropuvja ByileTcka cMeTka Camoqlv:ee:f:paqxa CMeTKaHa gotaumm CmMeTKaHa goHauumn CMeTKaHaKkpegntn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

Mnax Peanus. Mnax Peanwus. Mnax Peanwns. MnaH Peanns. MnaH Peanws. Byyet Peanmua.

JOO OJPXXYBAHE HA YPBAHA OMPEMA 31.277.000 28.347.787 0 0 0 0 0 0 0 0 31.277.000 28.347.787
42 CTOKM UYCIYTU 31.277.000 28.347.787 0 0 0 0 0 0 0 0 31.277.000 28.347.787

421 KomyHarHu ycrnym, rpeerbe, KOMyHAKaUMia 1 TPaHoMopT 8.000.000 5823.486 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 5.823.486

424 MorpaBKy 11 TEKOBHO OAPXKYBatbe 22.550.000 21.891.188 0 0 0 0 0 0 0 0 22.550.000 21.891.188

425 [lorosopHu ycryrn 727.000 633.113 0 0 0 0 0 0 0 0 727.000 633.113
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[image: image21.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

727.103.000 603.740.548 75.928.000 43.053.126  450.882.000 450.035.478 46.995.000 22.519.439 0 0 1.300.908.000 1.119.348.591

Kareropuvja ByileTcka cMeTka Camoqlv:ee:f:paqxa CMeTKaHa gotaumm CmMeTKaHa goHauumn CMeTKaHaKkpegntn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

Mnax Peanus. Mnax Peanwus. Mnax Peanwns. MnaH Peanns. MnaH Peanws. Byyet Peanmua.

J30 JABHO OCBETI/TYBAHE 90.102.000 87.049.686 0 0 0 0 0 0 0 0 90.102.000 87.049.686
42 CTOKM UYCIYTU 82.602.000 80.049.686 0 0 0 0 0 0 0 0 82.602.000 80.049.686

421 KomyHarHu ycrnym, rpeerbe, KOMyHAKaUMia 1 TPaHoMopT 70.100.000  69.397.498 0 0 0 0 0 0 0 0  70.100.000  69.397.498

424 MorpaBKy 11 TEKOBHO OAPXKYBatbe 12.200.000 10.436.950 0 0 0 0 0 0 0 0 12.200.000 10.436.950

425 [lorosopHu ycryrn 302.000 215.238 0 0 0 0 0 0 0 0 302.000 215.238
46 CYBBEHLUWW N TPAHCOEPU 7.500.000 7.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.500.000 7.000.000

464 PasHun TpaHchepu 7.500.000 7.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.500.000 7.000.000
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[image: image22.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

727.103.000 603.740.548 75.928.000 43.053.126  450.882.000 450.035.478 46.995.000 22.519.439 0 0 1.300.908.000 1.119.348.591

Kareropuvja ByileTcka cMeTka Camoqlv:ee:f:paqxa CMeTKaHa gotaumm CmMeTKaHa goHauumn CMeTKaHaKkpegntn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

Mnax Peanus. Mnax Peanwus. Mnax Peanwns. MnaH Peanns. MnaH Peanws. Byyet Peanmua.

J60 OAPXXYBAHE W SALLTUTA HA NOKANHW MATULLITA, YIMULY  40.270.000 35.590.083 0 0 0 0 0 0 0 0 40.270.000 35.590.083
42 CTOKM UYCIYTU 40.270.000 356.590.083 0 0 0 0 0 0 0 0 40.270.000 35.590.083

424 MorpaBKy 1 TEKOBHO OAPXKYBatbe 39.050.000 35.076.383 0 0 0 0 0 0 0 0 39.050.000 35.076.383

425 [lorosopHu yonyru 1.200.000 513.700 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 513.700

426 [Ipyri TeKoBHU pacxoaun 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 0
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[image: image23.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

727.103.000 603.740.548 75.928.000 43.053.126  450.882.000 450.035.478 46.995.000 22.519.439 0 0 1.300.908.000 1.119.348.591

Kareropuvja ByileTcka cMeTka Camoqlv:ee:f:paqxa CMeTKaHa gotaumm CmMeTKaHa goHauumn CMeTKaHaKkpegntn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

Mnax Peanus. Mnax Peanwus. Mnax Peanwns. MnaH Peanns. MnaH Peanws. Byyet Peanmua.

J70 OJOPXXYBAHE W KOPUCTEHE HA MAPKOBW 1 3ENEHANO 32.421.000 25.306.037 0 0 0 0 0 0 0 0 32.421.000 25.306.037
42 CTOKM UYCIYTU 32.421.000 25.306.037 0 0 0 0 0 0 0 0 32.421.000 25.306.037

423 MaTepujanu 1 ciTeH VHBEHTap 4.420.000 2123775 0 0 0 0 0 0 0 0 4.420.000 2.123.775

424 MorpaBKy 11 TEKOBHO OAPXKYBatbe 3.820.000 2.109.188 0 0 0 0 0 0 0 0 3.820.000 2.109.188

425 [lorosopHu ycryrn 24.161.000 21.073.074 0 0 0 0 0 0 0 0 24.161.000 21.073.074

426 [Ipyri TeKOBHU pacxoaun 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 0
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[image: image24.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

727.103.000 603.740.548 75.928.000 43.053.126  450.882.000 450.035.478 46.995.000 22.519.439 0 0 1.300.908.000 1.119.348.591

Kareropuvja ByileTcka cMeTka Camoqlv:ee:f:paqxa CMeTKaHa gotaumm CmMeTKaHa goHauumn CMeTKaHaKkpegntn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

Mnax Peanus. Mnax Peanwus. Mnax Peanwns. MnaH Peanns. MnaH Peanws. Byyet Peanmua.

J80  APYTM KOMYHAIHW YCIYTIA 3.705.000 2.917.241 0 0 0 0 0 0 0 0 3.705.000 2.917.241
42 CTOKM UYCIYTU 3.705.000 2.917.241 0 0 0 0 0 0 0 0 3.705.000 2.917.241

424 MorpaBKy 1 TEKOBHO OAPXKYBatbe 600.000 572418 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 572418

425 [lorosopHu yonyru 105.000 32.023 0 0 0 0 0 0 0 0 105.000 32.023

426 [Ipyri TeKoBHU pacxoaun 3.000.000 2.312.800 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 2.312.800
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[image: image25.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

727.103.000 603.740.548 75.928.000 43.053.126  450.882.000 450.035.478 46.995.000 22.519.439 0 0 1.300.908.000 1.119.348.591

Kareropuvja ByileTcka cMeTka Camoqlv:ee:f:paqxa CMeTKaHa gotaumm CmMeTKaHa goHauumn CMeTKaHaKkpegntn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

Mnax Peanus. Mnax Peanwus. Mnax Peanwns. MnaH Peanns. MnaH Peanws. Byyet Peanmua.

JAD W3rPAIBA HA JABHO OCBETITYBAHE 814.000 292,993 0 0 0 0 0 0 0 0 814.000 292.993
48 KAMWTAJIHX PACXOAU 814.000 292.993 0 0 0 0 0 0 0 0 814.000 292.993

482 [Ipyru rpafnexHn o6jexTu 659.000 138.773 0 0 0 0 0 0 0 0 659.000 138.773

485 BrioyBarba 1 HehMHaHCUCKU cpeacTBa 155.000 154.220 0 0 0 0 0 0 0 0 155.000 154.220

22





[image: image26.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

727.103.000 603.740.548 75.928.000 43.053.126  450.882.000 450.035.478 46.995.000 22.519.439 0 0 1.300.908.000 1.119.348.591

Kareropuvja ByileTcka cMeTka Camoqlv:ee:f:paqxa CMeTKaHa gotaumm CmMeTKaHa goHauumn CMeTKaHaKkpegntn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

Mnax Peanus. Mnax Peanwus. Mnax Peanwns. MnaH Peanns. MnaH Peanws. Byyet Peanmua.

JAA U3MPAOBA HA HOBW JIMHAW 3A JABHO OCBETITYBAHE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
48 KAMUTAJIHU PACXOAU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

482 [Ipyrvi rpagexHn o6jexTu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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[image: image27.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

727.103.000 603.740.548 75.928.000 43.053.126  450.882.000 450.035.478 46.995.000 22.519.439 0 0 1.300.908.000 1.119.348.591

Kareropuvja ByileTcka cMeTka Camoqlv:ee:f:paqxa CMeTKaHa gotaumm CmMeTKaHa goHauumn CMeTKaHaKkpegntn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

Mnax Peanus. Mnax Peanwus. Mnax Peanwns. MnaH Peanns. MnaH Peanws. Byyet Peanmua.

JDO M3rPAABA N PEKOHCTPYKLIMJA HA NTOKANHA MATULLTA 1 1.407.000 357.742 0 0 0 0 0 0 0 1.407.000 357.742
48 KAMWTAJIHX PACXOAU 1.407.000 357.742 0 0 0 0 0 0 0 1.407.000 357.742

482 [Ipyru rpafnexHn o6jexTu 1.407.000 357.742 0 0 0 0 0 0 0 1.407.000 357.742
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[image: image28.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

727.103.000 603.740.548 75.928.000 43.053.126  450.882.000 450.035.478 46.995.000 22.519.439 0 0 1.300.908.000 1.119.348.591

Kareropuvja ByileTcka cMeTka Camoqlv:ee:f:paqxa CMeTKaHa gotaumm CmMeTKaHa goHauumn CMeTKaHaKkpegntn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

Mnax Peanus. Mnax Peanwus. Mnax Peanwns. MnaH Peanns. MnaH Peanws. Byyet Peanmua.

JDA XOPTUKYNTYPHO W MAPTEPHO YPEYBAHE HA CKBEP 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 0
48 KAMWTAJIHX PACXOAU 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 0

482 [Ipyrv rpagexHI ojeKTu 1,000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 0
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[image: image29.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

727.103.000 603.740.548 75.928.000 43.053.126  450.882.000 450.035.478 46.995.000 22.519.439 0 0 1.300.908.000 1.119.348.591

Kareropuvja ByileTcka cMeTka Camoqlv:ee:f:paqxa CMeTKaHa gotaumm CmMeTKaHa goHauumn CMeTKaHaKkpegntn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

Mnax Peanus. Mnax Peanwus. Mnax Peanwns. MnaH Peanns. MnaH Peanws. Byyet Peanmua.

JEO W3rPAOBA HA MPOCTOP 3A MAPKVPAHE 970.000 38.232 0 0 0 0 0 0 0 0 970.000 38.232
48 KAMWTAJIHX PACXOAU 970.000 38.232 0 0 0 0 0 0 0 0 970.000 38.232

480 KynyBarbe Ha orpema 1 MaliH1 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 0

482 [Ipyru rpanexHn o6jexTu 950.000 38.232 0 0 0 0 0 0 0 0 950.000 38.232
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[image: image30.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

727.103.000 603.740.548

75.928.000  43.053.126

450.882.000 450.035.478 46.995.000 22.519.439 0 1.300.908.000 1.119.348.591

Kareropuvja ByileTcka cMeTka Camoqlv:ee:f:paqxa CMeTKaHa gotaumm CmMeTKaHa goHauumn CMeTKaHaKkpegntn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

Mnax Peanus. Mnax Peanwus. Mnax Peanwns. MnaH Peanns. MnaH Peanws. Byyet Peanmua.

JFO W3rPAJBA HA COOBPAKAJHA CUMHATNM3ALIMJA 5.350.000 2.615.783 0 0 0 0 0 0 0 5.350.000 2.615.783
48 KAMWTAJIHX PACXOAU 5.350.000 2.615.783 0 0 0 0 0 0 0 5.350.000 2.615.783

482 [Ipyru rpafnexHn o6jexTu 5.350.000 2615.783 0 0 0 0 0 0 0 5.350.000 2.615.783
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[image: image31.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

727.103.000 603.740.548 75.928.000 43.053.126  450.882.000 450.035.478 46.995.000 22.519.439 0 0 1.300.908.000 1.119.348.591

Kareropuvja ByileTcka cMeTka Camoqlv:ee:f:paqxa CMeTKaHa gotaumm CmMeTKaHa goHauumn CMeTKaHaKkpegntn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

Mnax Peanus. Mnax Peanwus. Mnax Peanwns. MnaH Peanns. MnaH Peanws. Byyet Peanmua.

JGO MBrPAOBA HA CUCTEMM 3A BOJJOCHABYBAHE 293.000 0 0 0 0 0 0 0 0 293.000 0
48 KAMWTAJIHX PACXOAU 293.000 0 0 0 0 0 0 0 0 293.000 0

482 [Ipyrv rpagexHI ojeKTu 293.000 0 0 0 0 0 0 0 0 293.000 0
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[image: image32.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

727.103.000 603.740.548 75.928.000 43.053.126  450.882.000 450.035.478 46.995.000 22.519.439 0 0 1.300.908.000 1.119.348.591

Kareropuvja ByileTcka cMeTka Camoqlv:ee:f:paqxa CMeTKaHa gotaumm CmMeTKaHa goHauumn CMeTKaHaKkpegntn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

Mnax Peanus. Mnax Peanwus. Mnax Peanwns. MnaH Peanns. MnaH Peanws. Byyet Peanmua.

JI0 M3rPAJBA HA CUCTEMW 3A OABEYBAHE M MPEYNCTYB 223.000 53.808 0 0 0 0 0 0 0 223.000 53.808
48 KAMWTAJIHX PACXOAU 223.000 53.808 0 0 0 0 0 0 0 223.000 53.808

482 [Ipyru rpafnexHn o6jexTu 223.000 53.808 0 0 0 0 0 0 0 223.000 53.808
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[image: image33.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

727.103.000 603.740.548 75.928.000 43.053.126  450.882.000 450.035.478 46.995.000 22.519.439 0 0 1.300.908.000 1.119.348.591

Kareropuvja ByileTcka cMeTka Camoqlv:ee:f:paqxa CMeTKaHa gotaumm CmMeTKaHa goHauumn CMeTKaHaKkpegntn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

Mnax Peanus. Mnax Peanwus. Mnax Peanwns. MnaH Peanns. MnaH Peanws. Byyet Peanmua.

JKO JABHA YNCTOTA (KAMUTAIHM PACXOIW) 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 0
48 KAMWTAJIHX PACXOAU 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 0

480 Kyrysarbe Ha onpema 1 MaLlH1 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 0

486 Kynysarbe Ha Boauna 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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[image: image34.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

727.103.000 603.740.548

75.928.000  43.053.126

450.882.000 450.035.478 46.995.000 22.519.439 0 1.300.908.000 1.119.348.591

Kareropuvja ByileTcka cMeTka Camoqlv:ee:f:paqxa CMeTKaHa gotaumm CmMeTKaHa goHauumn CMeTKaHaKkpegntn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

Mnax Peanus. Mnax Peanwus. Mnax Peanwns. MnaH Peanns. MnaH Peanws. Byyet Peanmua.

JKA KAMUTANHW PACXOAN 3A JABHA YACTOTA 12.750.000 12.476.282 0 0 0 0 0 0 0 12.750.000 12.476.282
48 KAMWTAJIHX PACXOAU 12.750.000 12.476.282 0 0 0 0 0 0 0 12.750.000 12.476.282

486 Kyrysarbe Ha Boauna 12.750.000 12.476.282 0 0 0 0 0 0 0 12.750.000 12.476.282
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[image: image35.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

727.103.000 603.740.548 75.928.000 43.053.126  450.882.000 450.035.478 46.995.000 22.519.439 0 0 1.300.908.000 1.119.348.591

Kareropuvja ByileTcka cMeTka Camoqlv:ee:f:paqxa CMeTKaHa gotaumm CmMeTKaHa goHauumn CMeTKaHaKkpegntn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

Mnax Peanus. Mnax Peanwus. Mnax Peanwns. MnaH Peanns. MnaH Peanws. Byyet Peanmua.

JMO MAPKOBW 1 3ENMEHANO (KAMUTATTHA PACXOAW) 509.000 161.147 0 0 0 0 0 0 0 509.000 161.147
48 KAMWTAJIHX PACXOAU 509.000 161.147 0 0 0 0 0 0 0 509.000 161.147

482 [Ipyru rpafnexHn o6jexTu 509.000 161.147 0 0 0 0 0 0 0 509.000 161.147
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[image: image36.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

727.103.000 603.740.548 75.928.000 43.053.126  450.882.000 450.035.478 46.995.000 22.519.439 0 0 1.300.908.000 1.119.348.591

Kareropuvja ByileTcka cMeTka Camoqlv:ee:f:paqxa CMeTKaHa gotaumm CmMeTKaHa goHauumn CMeTKaHaKkpegntn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

Mnax Peanus. Mnax Peanwus. Mnax Peanwns. MnaH Peanns. MnaH Peanws. Byyet Peanmua.

JMA XOPTUKYNTYPHO W MAPTEPHO YPELYBAHE HA JABHA 3E 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 0
48 KAMWTAJIHX PACXOAU 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 0

482 [Ipyrv rpagexHI ojeKTu 1,000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 0
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[image: image37.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

727.103.000 603.740.548 75.928.000 43.053.126  450.882.000 450.035.478 46.995.000 22.519.439 0 0 1.300.908.000 1.119.348.591

Kareropuvja ByileTcka cMeTka Camoqlv:ee:f:paqxa CMeTKaHa gotaumm CmMeTKaHa goHauumn CMeTKaHaKkpegntn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

Mnax Peanus. Mnax Peanwus. Mnax Peanwns. MnaH Peanns. MnaH Peanws. Byyet Peanmua.

JNO YPBAHA OMPEMA (KAMTAITHW PACXOAW) 13.307.000 12.535.445 0 0 0 0 0 0 0 0 13.307.000 12.535.445
48 KAMWTAJIHX PACXOAU 13.307.000 12.535.445 0 0 0 0 0 0 0 0 13.307.000 12.535.445

480 Kyrysarbe Ha onpema 1 MaLlH1 3.000.000 2427.934 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 2.427.934

482 [Ipyru rpanexHn o6jexTu 10.307.000 10.107.511 0 0 0 0 0 0 0 0 10.307.000 10.107.511
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[image: image38.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

727.103.000 603.740.548 75.928.000 43.053.126  450.882.000 450.035.478 46.995.000 22.519.439 0 0 1.300.908.000 1.119.348.591

Kareropuvja ByileTcka cMeTka Camoqlv:ee:f:paqxa CMeTKaHa gotaumm CmMeTKaHa goHauumn CMeTKaHaKkpegntn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

Mnax Peanus. Mnax Peanwus. Mnax Peanwns. MnaH Peanns. MnaH Peanws. Byyet Peanmua.

K40 KYNTYPHA MAHNGECTALIWA 1 TBOPELUTBO 4.910.000 4.910.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.910.000 4.910.000
42 CTOKM U YCIYTN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

426 [Ipyrvi TeKoBHN pacxoan 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
46 CYBBEHLUWW N TPAHCOEPU 4.910.000 4.910.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.910.000 4.910.000

463 TpaHcdepu A0 HEEBMAAVIHU OpraHU3ayun 3.230.000 3.230.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.230.000 3.230.000

464 PazHun TpaHcdepn 1.680.000 1.680.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.680.000 1.680.000
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[image: image39.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

727.103.000 603.740.548 75.928.000 43.053.126  450.882.000 450.035.478 46.995.000 22.519.439 0 0 1.300.908.000 1.119.348.591

Kareropuvja ByileTcka cMeTka Camoqlv:ee:f:paqxa CMeTKaHa gotaumm CmMeTKaHa goHauumn CMeTKaHaKkpegntn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

Mnax Peanus. Mnax Peanwus. Mnax Peanwns. MnaH Peanns. MnaH Peanws. Byyet Peanmua.

KAO KYNTYPHA MAHUDECTALIMA M TBOPELLTBO (KAMUTAIHA 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000 0
48 KAMWTAJIHX PACXOAU 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000 0

482 [Ipyru rpafnexHn o6jexTu 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000 0
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[image: image40.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

727.103.000 603.740.548 75.928.000 43.053.126  450.882.000 450.035.478 46.995.000 22.519.439 0 0 1.300.908.000 1.119.348.591

Kareropuvja ByileTcka cMeTka Camoqlv:ee:f:paqxa CMeTKaHa gotaumm CmMeTKaHa goHauumn CMeTKaHaKkpegntn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

Mnax Peanus. Mnax Peanwus. Mnax Peanwns. MnaH Peanns. MnaH Peanws. Byyet Peanmua.

LO0 CMOPT W PEKPEALIMJA 38.820.000 38.480.000 0 0 0 0 0 0 0 0 38.820.000 38.480.000
46 CYBBEHLUWW N TPAHCOEPU 38.820.000 38.480.000 0 0 0 0 0 0 0 0 38.820.000 38.480.000

463 TpaHodepit 40 HEBNaAVHI OPraHN3aLN 33.520.000  33.180.000 0 0 0 0 0 0 0 0 33520000  33.180.000

464 PasHun TpaHchepu 5.300.000 5.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.300.000 5.300.000
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[image: image41.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

727.103.000 603.740.548 75.928.000 43.053.126  450.882.000 450.035.478 46.995.000 22.519.439 0 0 1.300.908.000 1.119.348.591
Kareropuvja ByileTcka cMeTka Camoqlv:ee:f:paqxa CMeTKaHa gotaumm CmMeTKaHa goHauumn CMeTKaHaKkpegntn BKYMHO
CraBka onwunec
MotcTaBka
Mnax Peanus. Mnax Peanwus. Mnax Peanwns. MnaH Peanns. MnaH Peanws. Byyet Peanmua.
N10 OCHOBHO OBEPA30BAHVE 56.190.000 50.706.178 16.973.000 6.101.479 302.040.000 301.625.506 22.264.000 10.466.635 0 0 397.467.000 368.899.798
40 MNATM M HAJOMECTOLM 0 0 0 0 294.621.000 294.349.778 0 0 0 0 294.621.000 204.349.778
401 OcHoBHM NNaTn 0 0 0 0 212.090.000 211.935.339 0 0 0 0 212.090.000 211.935.339
402 MpuaoHecy 3a coLMjanHo ocurypysaree 0 0 0 0 82.531.000 82.414.439 0 0 0 0 82.531.000 82.414.439
42 CTOKM U YCIYTU 51.770.000 46.705.734 16.973.000 6.101.479 7.419.000 7.275.728 22.264.000 10.466.635 0 0 98.426.000 70.549.576
420 MaTH1 1 gHeBHM pacxoan 0 0 603.000 42.354 0 0 11.251.000 7.440.993 0 0 11.854.000 7.483.347
421 KoMyHarnHu ycrymm, rpeerbe, KOMyHUKayuja n TpaHeropT 18.595.000 18.594.905 2.139.000 597.093 5.424.000 5.366.034 0 0 0 0 26.158.000 24.558.032
423 MaTepujarnu 1 ciTeH VHBEHTap 15.150.000 15.136.584 4.368.000 940.202 657.000 629.980 313.000 128.356 0 0 20.488.000 16.835.122
424 MorpaBKu 11 TEKOBHO OAPXKYBatbe 15.375.000 11.057.053 3.896.000 1.502.291 756.000 705.571 2.460.000 0 0 0 22.487.000 13.264.915
425 [lorosopHu yoryru 2.590.000 1.857.532 3.929.000 2232170 324.000 317.745 5.438.000 1.114.275 0 0 12.281.000 5.521.722
426 [Ipyri TeKoBHM pacxogmn 60.000 59.660 2.038.000 787.369 258.000 256.398 2.802.000 1.783.011 0 0 5.158.000 2.886.438
46 CYBBEHLUWW N TPAHCOEPU 4.420.000 4.000.444 0 0 0 0 0 0 0 0 4.420.000 4.000.444
463 TpaHodbepit 40 HEBNaAVHI OPraHN3aLIN 1.000.000 850.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 850.000
464 PasHin TpaHcdhepyu 3.420.000 3.150.444 0 0 0 0 0 0 0 0 3.420.000 3.150.444
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[image: image42.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

727.103.000 603.740.548 75.928.000 43.053.126  450.882.000 450.035.478 46.995.000 22.519.439 0 0 1.300.908.000 1.119.348.591

Kareropuvja ByileTcka cMeTka Camoqlv:ee:f:paqxa CMeTKaHa gotaumm CmMeTKaHa goHauumn CMeTKaHaKkpegntn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

Mnax Peanus. Mnax Peanwus. Mnax Peanwns. MnaH Peanns. MnaH Peanws. Byyet Peanmua.

NAO KAMWTANTHW PACXOAM 3A OCHOBHO OBPA30BAHVE 16.920.000 10.155.907 2.455.000 504.574 0 0 0 0 0 0 19.375.000 10.660.481
48 KAMWTAJIHX PACXOAU 16.920.000 10.155.907 2.455.000 504.574 0 0 0 0 0 0 19.375.000 10.660.481

480 Kyrysarbe Ha onpema 1 MaLlH1 10.450.000 5.825.366 1.495.000 504.574 0 0 0 0 0 0 11.945.000 6.329.940

482 [Ipyru rpanexHn o6jexTu 6.470.000 4.330.541 0 0 0 0 0 0 0 0 6.470.000 4.330.541

483 KynyBarbe Ha Meben 0 0 960.000 0 0 0 0 0 0 0 960.000 0
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[image: image43.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

727.103.000 603.740.548 75.928.000 43.053.126  450.882.000 450.035.478 46.995.000 22.519.439 0 0 1.300.908.000 1.119.348.591

Kareropuvja ByileTcka cMeTka Camoqlv:ee:f:paqxa CMeTKaHa gotaumm CmMeTKaHa goHauumn CMeTKaHaKkpegntn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

Mnax Peanus. Mnax Peanwus. Mnax Peanwns. MnaH Peanns. MnaH Peanws. Byyet Peanmua.

Q00 BALLUTUTA W CMACYBAHE 100.000 47.554 0 0 0 0 0 0 0 100.000 47.554
42 CTOKM UYCIYTU 100.000 47.554 0 0 0 0 0 0 0 100.000 47.554

424 MorpaBKy 1 TEKOBHO OAPXKYBatbe 100.000 47.554 0 0 0 0 0 0 0 100.000 47.554
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[image: image44.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

727.103.000 603.740.548 75.928.000 43.053.126  450.882.000 450.035.478 46.995.000 22.519.439 0 0 1.300.908.000 1.119.348.591

Kareropuvja ByileTcka cMeTka Camoqlv:ee:f:paqxa CMeTKaHa gotaumm CmMeTKaHa goHauumn CMeTKaHaKkpegntn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

Mnax Peanus. Mnax Peanwus. Mnax Peanwns. MnaH Peanns. MnaH Peanws. Byyet Peanmua.

R10 3ALUTUTA HA XKMBOTHA CPEJVHA U MPUPOAA 2.420.000 1.717.144 0 0 0 0 0 0 0 0 2.420.000 1.717.144
42 CTOKM UYCIYTU 740.000 37.760 0 0 0 0 0 0 0 0 740.000 37.760

424 TMonpaBKy 1 TEKOBHO OfpPXKyBarhe 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40.000 0

425 [lorosopHu yonyru 650.000 37.760 0 0 0 0 0 0 0 0 650.000 37.760

426 [Ipyri TeKoBHU pacxoaun 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 0
46 CYBBEHLUWW N TPAHCOEPU 1.680.000 1.679.384 0 0 0 0 0 0 0 0 1.680.000 1.679.384

464 PasHun TpaHchepu 1.680.000 1.679.384 0 0 0 0 0 0 0 0 1.680.000 1.679.384
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[image: image45.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

727.103.000 603.740.548

75.928.000  43.053.126

450.882.000 450.035.478

46.995.000 22.519.439 0 0 1.300.908.000 1.119.348.591

Kareropuvja ByileTcka cMeTka Camoqlv:ee:f:paqxa CMeTKaHa gotaumm CmMeTKaHa goHauumn CMeTKaHaKkpegntn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

Mnax Peanus. Mnax Peanwus. Mnax Peanwns. MnaH Peanns. MnaH Peanws. Byyet Peanmua.

RAQ 3ALLTUTA HA XKMBOTHA CPEIVHA U MPUPOJA (KAMTANE 7.700.000 5.061.981 0 0 0 0 0 0 0 0 7.700.000 5.061.981
48 KAMWTAJIHX PACXOAU 7.700.000 5.061.981 0 0 0 0 0 0 0 0 7.700.000 5.061.981

482 [Ipyru rpafnexHn o6jexTu 7.700.000 5.061.981 0 0 0 0 0 0 0 0 7.700.000 5.061.981
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[image: image46.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

727.103.000 603.740.548 75.928.000 43.053.126  450.882.000 450.035.478 46.995.000 22.519.439 0 0 1.300.908.000 1.119.348.591
Kareropuvja ByileTcka cMeTka Camoqlv:ee:f:paqxa CMeTKaHa gotaumm CmMeTKaHa goHauumn CMeTKaHaKkpegntn BKYMHO
CraBka onwunec
MotcTaBka
Mnax Peanus. Mnax Peanwus. Mnax Peanwns. MnaH Peanns. MnaH Peanws. Byyet Peanmua.
V10 JETCKW FPAOVHKA 29.235.000 26.597.451 56.000.000 36.134.679 148.842.000 148409972 2.075.000 1.514.305 0 0 236.152.000 212.656.407
40 MNATM M HAJOMECTOLM 0 0 0 0 122.073.000 121.660.972 0 0 0 0 122.073.000 121.660.972
401 OcHoBHM NNaTn 0 0 0 0 87.811.000 87.594.872 0 0 0 0 87.811.000 87.594.872
402 MpuaoHecy 3a coLMjanHo ocurypysaree 0 0 0 0 34.262.000 34.066.100 0 0 0 0 34.262.000 34.066.100
42 CTOKM U YCIYTU 29.235.000 26.597.451 56.000.000 36.134.679 26.769.000 26.749.000 2.075.000 1.514.305 0 0 114.079.000 90.995.435
420 MaTH1 1 gHeBHM pacxoan 0 0 600.000 238.250 0 0 840.000 505.618 0 0 1.440.000 743.868
421 KoMyHarnHu ycrymm, rpeerbe, KOMyHUKayuja n TpaHeropT 7.000.000 7.000.000 5.781.000 720.989 11.840.000 11.825.000 60.000 60.000 0 0 24.681.000 19.605.989
423 MaTepujarnu 1 ciTeH VHBEHTap 4.200.000 4.200.000 32.848.000 27.858.335 1.699.000 1.699.000 480.000 480.000 0 0 39.227.000 34.237.335
424 MorpaBKu 11 TEKOBHO OAPXKYBatbe 9.345.000 7.217.976 6.731.000 5.246.219 0 0 0 0 0 0 16.076.000 12.464.195
425 [lorosopHu yoryru 690.000 179.475 1.940.000 1412842 1.532.000 1.532.000 450.000 412.887 0 0 4.612.000 3.537.204
426 [Ipyri TeKoBHM pacxogmn 0 0 1.080.000 479573 0 0 245.000 55.800 0 0 1.325.000 535.373
427 MNpuspemMeHn BpaboTyBarba 8.000.000 8.000.000 7.020.000 178.471 11.698.000 11.693.000 0 0 0 0 26.718.000 19.871.471
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[image: image47.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

727.103.000 603.740.548 75.928.000 43.053.126  450.882.000 450.035.478 46.995.000 22.519.439 0 0 1.300.908.000 1.119.348.591

Kareropuvja ByileTcka cMeTka Camoqlv:ee:f:paqxa CMeTKaHa gotaumm CmMeTKaHa goHauumn CMeTKaHaKkpegntn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

Mnax Peanus. Mnax Peanwus. Mnax Peanwns. MnaH Peanns. MnaH Peanws. Byyet Peanmua.

VAOQ KATMUTAJIHA PACXOAW 3A AETCKU MPAJVHKA 9.650.000 3.802.974 500.000 312.394 0 0 0 0 0 0 10.150.000 4.115.368
48 KAMWTAJIHX PACXOAU 9.650.000 3.802.974 500.000 312.394 0 0 0 0 0 0 10.150.000 4.115.368

480 Kyrysarbe Ha onpema 1 MaLlH1 0 0 500.000 312.394 0 0 0 0 0 0 500.000 312.394

482 [Ipyru rpanexHn o6jexTu 9.650.000 3.802.974 0 0 0 0 0 0 0 0 9.650.000 3.802.974
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[image: image48.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

727.103.000 603.740.548 75.928.000 43.053.126  450.882.000 450.035.478 46.995.000 22.519.439 0 0 1.300.908.000 1.119.348.591
Kareropuvja ByileTcka cMeTka Camoqlv:ee:f:paqxa CMeTKaHa gotaumm CmMeTKaHa goHauumn CMeTKaHaKkpegntn BKYMHO
CraBka onwunec
MotcTaBka
Mnax Peanus. Mnax Peanwus. Mnax Peanwns. MnaH Peanns. MnaH Peanws. Byyet Peanmua.
VAA KAMUT.PACX. 3A AETCKW MPAOVHKWN (U3MPAJBA HA IETCI  56.000.000 59.553.177 0 0 0 0 0 0 0 0 56.000.000 59.553.177
48 KAMWTAJIHX PACXOAU 56.000.000 59.553.177 0 0 0 0 0 0 0 0 56.000.000 59.553.177
56.000.000 59.553.177 0 0 0 0 0 0 0 0 56.000.000 59.553.177

482 [Ipyru rpafnexHn o6jexTu
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[image: image49.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

727.103.000 603.740.548 75.928.000 43.053.126  450.882.000 450.035.478 46.995.000 22.519.439 0 0 1.300.908.000 1.119.348.591

Kareropuvja ByileTcka cMeTka Camoqlv:ee:f:paqxa CMeTKaHa gotaumm CmMeTKaHa goHauumn CMeTKaHaKkpegntn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

Mnax Peanus. Mnax Peanwus. Mnax Peanwns. MnaH Peanns. MnaH Peanws. Byyet Peanmua.

X10 POAOBA EAHAKBOCT 480.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 480.000 0
42 CTOKM U YCIYTN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

425 [lorosopHu yonyru 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
46 CYBBEHLIMW U TPAHCOEPU 480.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 480.000 0

463 TpaHcdepu A0 HEEBMAAVIHU OpraHU3ayun 480.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 480.000 0
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Член 4


Во Посебниот дел на Завршната сметка на Буџетот на Општина Аеродром за 2022 година се прикажуваат расходите по програми, по сметки и ставки.
Член 5


Општиот дел на Завршната сметка на Буџетот на Општина Аеродром за 2022 година се објавува во „Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-83/13                                                                                         Претседател на Совет 

15 март 2023 година                                                                            на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Заклучок  за усвојување на Годишниот извештај на Општина Аеродром за 2022 година

Се објавува Заклучок  за усвојување на Годишниот извештај на Општина Аеродром за 2022 година, донесен на 26-та седница одржана на ден 14.03.2023 година.

Број 08-1905/1                                                                                                   Градоначалник 

15 март 2023 година                                                                   доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014,04/19, 01/21), Советот на Општина Аеродром на 26-та седница одржана на ден 14.03.2023 година, донесе

                                                     З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишниот извештај на Општина Аеродром за 2022 година

1. Се усвојува Годишниот извештај на Општина Аеродром за 2022 година.

2. Составен дел на годишниот извештај се:

· годишната сметка;
· извештај за средствата, побарувањата, обврските и изворите на средствата и нивната вредност;

· извештај за реализацијата на инвестиционите  програми, наменските, капиталните и блок дотации и дотациите за делегирани надлежности;

· извештај за користење на средства од резервите и

· извештај од одговорниот сметководител
 3.   Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-83/14                                                                                         Претседател на Совет 

15 март 2023 година                                                                            на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Одлука за доделување еднократна парична помош на семејството Георгиевски заради полесно надминување на последиците од претрпена  штета  предизвикана од пожар

Се објавува Одлука  за доделување еднократна парична помош на семејството Георгиевски заради полесно надминување на последиците од претрпена  штета  предизвикана од пожар, донесена на 26-та седница одржана на ден 14.03.2023 година.

Број 08-1897/1                                                                                                   Градоначалник 

15 март 2023 година                                                                   доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02), Правилникот за начинот и условите за остварување на еднократна парична помош заради претрпена  природна непогода и друга несреќа со трајни последици („Службен гласник на Општина Аеродром 2/2018), Програмата за социјална и детска заштита, заштита и спасување на ОА за 2023 година  и  Барање број 26-976/1 од 13.02.2023 година, Советот на Општина Аеродром на својата 26-та седница одржана на ден  14.03.2023 година, донесе

О Д Л У К А
за доделување еднократна парична помош на семејството Георгиевски заради полесно надминување на последиците од претрпена  штета  предизвикана од пожар
Член 1

Со оваа одлука се утврдува доделувањето на еднократна парична помош на семејството Георгиевски заради полесно надминување на последиците од претрпена  штета  предизвикана од пожар.
Член 2

 На семејството Георгиевски, со цел да се придонесе за полесно надминување на последиците предизвикани од пожар, на локација ул.Лисец, поточно во место викано пусти куќи во с. Горно Лисиче (Маркова река) ќе им биде доделена еднократна парична помош во износ од 25.000,оо денари.  

Член 3
Средствата за оваа намена ќе се издвојуваат од Буџетот на Општина Аеродром за 2023 година, поточно од програмата А0 – Совет; потставка 464990 - Други трансфери. а ќе се исплатат на трансакциска сметка на име на барателот  која е во  прилог на доставеното барање.

Член 4

Секторот за финансии на Општина Аеродром се задолжува да ја изврши оваа Одлука.

Член 5


Оваа одлука стапува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-83/12                                                                                         Претседател на Совет 

15 март 2023 година                                                                            на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Заклучок за усвојување на Годишен извештај на Јавното претпријатие за стопанисување на јавно осветлување на Општина Аеродром за 2022 година

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишен извештај на Јавното претпријатие за стопанисување на јавно осветлување на Општина Аеродром за 2022 година, донесен на 26-та седница одржана на ден 14.03.2023 година.

Број 08-1900/1                                                                                                   Градоначалник 

15 март 2023 година                                                                   доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 4 и 9 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02), член 11, став 1, точка 6 од Законот за јавни претпријатија („Службен весник на Република Македонија” бр. 38/96, 9/97, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19, „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 275/19, 89/22 и 274/22) и член 24, став 1, точка 19, а в.в. член 24, став 1, со точка 24 и член 66 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/12, 21/14, 23/14, 04/19, 01/21), Советот на Општина Аеродром на 26-та седница одржана на ден 14.03.2023 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишен извештај на Јавното претпријатие за стопанисување на јавно осветлување на Општина Аеродром за 2022 година
1. Се усвојува Годишен извештај на Јавното претпријатие за стопанисување на јавно осветлување на Општина Аеродром за 2022 година бр.01-27/3 од 09.03.2023 година, усвоен од управниот одбор на Јавното претпријатие за стопанисување на јавно осветлување на Општина Аеродром со Одлука број 01-27/1 од 09.03.2023 година.

2. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-83/2                                                                                         Претседател на Совет 

15 март 2023 година                                                                            на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Заклучок  за усвојување на Годишна сметка на Јавното претпријатие за стопанисување на јавно осветлување на Општина Аеродром за 2022 година

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишна сметка на Јавното претпријатие за стопанисување на јавно осветлување на Општина Аеродром за 2022 година, донесен на 26-та седница одржана на ден 14.03.2023 година.

 Број 08-1904/1                                                                                                   Градоначалник 

15 март 2023 година                                                                   доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје   

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишна сметка на Јавното претпријатие за стопанисување на јавно осветлување на Општина Аеродром за 2022 година
1. Се усвојува Годишна сметка на Јавното претпријатие за стопанисување на јавно осветлување на Општина Аеродром за 2022 година, усвоена од управниот одбор на Јавното претпријатие за стопанисување на јавно осветлување на Општина Аеродром со Одлука број 01-27/2 од 09.03.2023 година.

2. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-83/3                                                                                         Претседател на Совет 

15 март 2023 година                                                                            на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на Потпрограма (ФА) уредување на градежно земјиште (капитални трошоци) на подрачјето на Општина Аеродром за 2022 година


Се објавува Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на Потпрограма (ФА) уредување на градежно земјиште (капитални трошоци) на подрачјето на Општина Аеродром за 2022 година
, донесен на 26-та седница одржана на ден 14.03.2023 година.

Број 08-1903/1                                                                                                   Градоначалник 

15 март 2023 година                                                                   доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје   

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на на Општина Аеродром на 26-та седница одржана на 14.03.2023 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Извештај за реализација на Потпрограма (ФА) уредување на градежно земјиште (капитални трошоци) на подрачјето на Општина Аеродром за 2022 година

1. Се усвојува Извештај за реализација на Потпрограма (ФА) уредување на градежно земјиште (капитални трошоци) на подрачјето на Општина Аеродром за 2022 година

2. Овој заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во "Службен гласник на Општина Аеродром’’.

Број 09-83/5                                                                                         Претседател на Совет 

15 март 2023 година                                                                            на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Програма за измена и дополнување на Програмата за активностите на Општина Аеродром во областа за  заштитата и спасувањето на граѓаните и материјалните добра  за 2023 година

Се објавува Програма за измена и дополнување на Програмата за активностите на Општина Аеродром во областа за заштитата и спасувањето на граѓаните и материјалните добра  за 2023 година, донесена на 26-та седница одржана на ден 14.03.2023 година.

Број 08-1898/1                                                                                                   Градоначалник 

15 март 2023 година                                                                   доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје   

Програма за измена и дополнување

на Програмата за активностите на Општина Аеродром во областа за  заштитата и спасувањето на граѓаните и материјалните добра  за 2023 година

Во Програмата за активностите на Општина Аеродром во областа за  заштитата и спасувањето на граѓаните и материјалните добра  за 2023 година, број 09-503/23 од 29.12.2022 година („Службен гласник на ОА“ број 19/22) се вршат следните измени и дополнувања:

I. Еднократна парична помош заради претрпена природна непогода и друга несреќа со трајни последици на подрачјето на Општина Аеродром
Во точка 3. Мерки

Во став 1 по зборовите „друга несреќа“ се додаваат зборовите „и образец изјава за согласност за обработка на лични податоци“.

Во став 3 зборовите „која се доставува во прилог на барањето“ се бришат. 
Во точка 4. Носител, се додава нов став 2 кој гласи:

Начинот на реализација на активноста ќе биде дефиниран во Процедура донесена од страна на Градоначалникот.
Број 09-83/9                                                                                         Претседател на Совет 

15 март 2023 година                                                                            на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Програма за измена и дополнување на Програмата за планирани активности од областа на образованието во Општина Аеродром за 2023 година
Се објавува Програма за измена и дополнување на Програмата за планирани активности од областа на образованието во Општина Аеродром за 2023 година, донесена на 26-та седница одржана на ден 14.03.2023 година.

Број 08-1899/1                                                                                                   Градоначалник 

15 март 2023 година                                                                   доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје   

Програма за измена и дополнување

на Програмата за планирани активности од областа на образованието

во Општина Аеродром за 2023 година


Во Програмата за планирани активности од областа на образованието во Општина Аеродром за 2023 година, број 09-503/26 од 29.12.2022 година („Службен гласник на ОА“ број 19/22), Програма за измена и дополнување на Програмата за планирани активности од областа на образованието во Општина Аеродром за 2023 година, број 09-34/8 од 14.02.2023 година („Службен гласник на ОА“ број 04/23) и Програма за измена и дополнување на Програмата за планирани активности од областа на образованието во Општина Аеродром за 2023 година, број 09-62/14 од 02.03.2023 година („Службен гласник на ОА“ број 05/23)  се вршат следните измени и дополнувања:

Во глава I. Eднократен паричен надомест на родители за ученици во прво одделение точка 3. Мерки, се менува и гласи

При поднесување, барателот пополнува образец на барање и образец изјава за согласност за обработка на лични податоци, а во прилог се доставува потребна документација и тоа: 

· фотокопија од извод од матичната книга на родените (за првачето) од кој се утврдува сродството (родителство) со првачето;

· потврда за запишан ученик во прво одделение во учебната 2023/2024 година заверена од основно училиште на територијата на Општина Аеродром или основно училиште со ресурсен центар (оригинал), со кој се потврдува запишувањето на првачето
Висината на еднократниот паричен надоместок за семејството со прваче на подрачјето на Општина Аеродром изнесува 3.500,00 денари и се исплатува на трансакциска сметка на име на еден од родителите на првачето. 

Барањето за доделување еднократна парична помош на семејствата со прваче во учебната 2023/2024 година на подрачјето на Општина Аеродром се поднесува до архивата на Општина Аеродром најдоцна до 29.09.2023 година.

Во глава I. Eднократен паричен надомест на родители за ученици во прво одделение точка 4. Носител се додава нов Став 2 кој гласи: Начинот на реализација на активноста ќе биде дефиниран во Процедура донесена од страна на Градоначалникот.
Во глава V. Активности во насока на обезбедување парична помош за надомест на патни трошоци на ученици со посебни образовни потреби точка 3. Мерки став 4 се менува и гласи:

При поднесување, барателот пополнува образец на барање и образец изјава за согласност за обработка на лични податоци, а во прилог се доставува потребна документација и тоа:

· потврда за запишан ученик во основно училиште заверена од основното училиште на територија на Општина Аеродром – оригинал 

· изјава од родителот за дневно поминатите километри во двата правци за превоз на ученикот со попреченост до училиштето и назад

· фотокопија од извод од матичната книга на родените за ученикот, од кој се утврдува сродството (родителство) со ученикот

· фотокопија од мислење/функционален профил од комисијата за проценка на деца и младинци за дополнителна образовна, социјална и здравствена поддршка според МКФ.

Во глава V. Активности во насока на обезбедување парична помош за надомест на патни трошоци на ученици со посебни образовни потреби точка 3. Мерки Став 5 се брише

Во глава V. Активности во насока на обезбедување парична помош за надомест на патни трошоци на ученици со посебни образовни потреби точка 4. Носител се додава нов Став 2 кој гласи: Начинот на реализација на активноста ќе биде дефиниран во Процедура донесена од страна на Градоначалникот.

Во глава IX.  Eднократна парична награда за најдобар ученик на генерација од секое основно училиште во Општина Аеродром точка 3. Мерки се додава нов став 3 кој гласи: Во прилог на предлогот за најдобар ученик на генерација, основните училишта ја доставуваат следната документација: 

· фотокопија од извод од матичната книга на родените за ученикот, од кој се утврдува сродството (родителство) со ученикот.

Во глава IX.  Eднократна парична награда за најдобар ученик на генерација од секое основно училиште во Општина Аеродром во точка 4. Носител се додава нов Став 2 кој гласи: Начинот на реализација на активноста ќе биде дефиниран во Процедура донесена од страна на Градоначалникот.

Број 09-83/8                                                                                         Претседател на Совет 

15 март 2023 година                                                                            на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Програма за измена и дополнување на Програмата за остварување на социјална и детска заштита во Општина Аеродром за 2023 година
Се објавува Програма за измена и дополнување на Програмата за остварување на социјална и детска заштита во Општина Аеродром за 2023 година, донесена на 26-та седница одржана на ден 14.03.2023 година.

Број 08-1894/1                                                                                                   Градоначалник 

15 март 2023 година                                                                   доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Програма за измена и дополнување 

на Програмата за остварување на социјална и детска заштита 

во Општина Аеродром за 2023 година

Во Програмата за социјална и детска заштита во Општина Аеродром за 2023 година, број 09-503/25 од 29.12.2022 година („Службен гласник на ОА“ број 19/22), Програма за измена и дополнување на Програмата за остварување социјална и детска заштита во Општина Аеродром за 2023 година, број 09-19/11 од 24.01.2023 година („Службен гласник на ОА“ број 02/23) и Програма за измена на Програмата за остварување социјална и детска заштита во Општина Аеродром за 2023 година, бр. 09-34/7 од 14.02.2023 година („Службен гласник на ОА“ број 04/23) се вршат следните измени и дополнувања:
Во глава I. Еднократна парична помош за семејства со новороденче на подрачјето на Општина Аеродром

Точка 3. Мерки се менува и гласи:

Оваа активност ќе се реализира согласно Одлука за доделување на еднократна парична помош на семејствата со новороденче на подрачјето на Општина Аеродром во 2023 година. Висината на еднократниот паричен надоместок, за семејството со новороденче на подрачјето на Општина Аеродром изнесува 8.000,00 денари, a средствата ќе се исплатуваат на трансакциска сметка на име на еден од родителите на новороденчето.
Барање за остварување на надоместокот се поднесува до архивата на Општина Аеродром во тековната 2023 година, а најдоцна до 29.03.2024 година.

При поднесување, барателот пополнува образец на барање и образец изјава за согласност за обработка на лични податоци, а во прилог се доставува потребна документација и тоа:

- фотокопија од извод од матичната книга на родените (за новороденчето) или

- за посвоено дете: фотокопија од извод од матичната книга на родените (за новороденчето) и фотокопија од примерок од Решение за посвојување/адoпција.
Во точка 4. Носител

По став 1 се додава нов став 2 кој гласи:

Начинот на реализација на активноста ќе биде дефиниран во Процедура донесена од страна на Градоначалникот.
Во глава II. Еднократна парична помош за отпремнина за пензионирање, смртен случај на член на потесното семејството и боледување подолго од шест месеци, согласно одредбите од Законот за извршување на Буџетот на РСМ за 2023 година
Во точка 3. Мерки, се додава нов став 3, кој гласи:

При поднесување, барателот пополнува и образец изјава за согласност за обработка на лични податоци, а во прилог се доставува потребна документација и тоа:

 - во случај на заминување на работникот во пензија се доставува М1/М2 образец и решение за пензионирање

- за боледување подолго од шест месеци се доставува М1/М2 образец и докази од медицинска установа за боледување подолго од шест месеци

- во случај на смрт на вработениот во општината и буџетските корисници се доставува М1/М2 образец и фотокопија од извод на умрените

- во случај на смрт на член на потесното семејство на вработениот во општината и буџетските корисници се доставува М1/М2 образец за вработениот, фотокопија од извод на родените/венчаните (за докажување на сродството) и фотокопија од извод на умрените.

Во точка 4. Носител

По став 1 се додава нов став 2 кој гласи:

Начинот на реализација на активноста ќе биде дефиниран во Процедура донесена од страна на Градоначалникот.

Во глава IV. Еднократна парична помош за физички лица и семејства во социјален ризик, жители на Општина Аеродром по поднесени барања до Советот на Општина Аеродром

Во точка 3. Мерки, 

Став 1 по зборовите „трансакциска сметка“ се додаваат зборовите „и образец изјава за согласност за обработка на лични податоци“.
став 3 се бришат зборовите: „и чија трансакциска сметка е доставена во прилог на барањето“
Во точка 4. Носител

По став 1 се додава нов став 2 кој гласи:

Начинот на реализација на активноста ќе биде дефиниран во Процедура донесена од страна на Градоначалникот.

Број 09-83/7                                                                                         Претседател на Совет 

15 март 2023 година                                                                            на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Заклучок за усвојување на Информација за иницирање на постапка за измени на  Детален урбанистички план за локалитет Црква УЕ А , КП 771/1, 771/3 и 779/1, Општина Аеродром

Се објавува Заклучок за усвојување на Информација за иницирање на постапка за измени на  Детален урбанистички план за локалитет Црква УЕ А , КП 771/1, 771/3 и 779/1, Општина Аеродром, донесен на 26-та седница одржана на ден 14.03.2023 година.

Број 08-1901/1                                                                                                   Градоначалник 

15 март 2023 година                                                                   доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на на Општина Аеродром на 26-та седница одржана на 14.03.2023 година, донесе
ЗАКЛУЧОК 

   За усвојување на Информација за иницирање на постапка за измени на  Детален урбанистички план за локалитет Црква УЕ А , КП 771/1, 771/3 и 779/1, Општина Аеродром

1. Се усвојува Информација за иницирање на постапка за измени на  Детален урбанистички план за локалитет Црква УЕ А , КП 771/1, 771/3 и 779/1, Општина Аеродром.

2. Овој заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во „Скужбен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-83/6                                                                                         Претседател на Совет 

15 март 2023 година                                                                            на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на Програмата за вршење на јавни работи на територија на Општина Аеродром за 2022 година

Се објавува Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на Програмата за вршење на јавни работи на територија на Општина Аеродром за 2022 година, донесен на 26-та седница одржана на ден 14.03.2023 година.

Број 08-1902/1                                                                                                   Градоначалник 

15 март 2023 година                                                                   доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на на Општина Аеродром на 26-та седница одржана на 14.03.2023 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Извештај за реализација на Програмата за вршење на јавни работи на територија на Општина Аеродром за 2022 година

1. Се усвојува Извештај за реализација на Програмата за вршење на јавни работи на територија на Општина Аеродром за 2022 година

2. Овој заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во "Службен гласник на Општина Аеродром’’.

Број 09-83/4                                                                                         Претседател на Совет 

15 март 2023 година                                                                            на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Одлука за измена на Одлука за доделување еднократна парична помош на семејствата со новороденче на подрачјето на Општина Аеродром во 2023 година

Се објавува Одлука за измена на Одлука за доделување еднократна парична помош на семејствата со новороденче на подрачјето на Општина Аеродром во 2023 година, донесена на 26-та седница одржана на ден 14.03.2023 година.

Број 08-1896/1                                                                                                   Градоначалник 

15 март 2023 година                                                                   доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје
           Врз основа на член 22 став 1 точка 7 в.в. со член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02) и Програмата за остварување социјална и детска заштита во Општина Аеродром за 2023 година  („Службен гласник на Општина Аеродром“ бр.19/22) Советот на Општина Аеродром на својата 26-та седница одржана на 14.03.2023 година, донесе

Одлука 
за измена на Одлука за доделување еднократна парична помош на семејствата со новороденче на подрачјето на Општина Аеродром во 2023 година 
Член 1

Со оваа одлука се менува Одлуката за доделување еднократна парична помош на семејствата со новороденче на подрачјето на Општина Аеродром во 2023 година, број 09-19/7 од 24.01.2023 година.
Член 2

Член 3 се менува и гласи:

„Еднократната парична помош ќе се доделува врз основа на поднесено барање од страна на семејствата, до архивата на Општина Аерoдром, со уредно приложена документација. 

При поднесување, барателот пополнува образец на барање и образец изјава за согласност за обработка на лични податоци, а во прилог се доставува потребна документација и тоа:
- фотокопија од извод од матичната книга на родените (за новороденчето) или

- за посвоено дете: фотокопија од извод од матичната книга на родените (за новороденчето) и фотокопија од примерок од Решение за посвојување/адoпција.“

Член 3

Во член 4 зборовите „Е0 – Општинска Администрација и Д0 – Градоначалник“ се бришат. 

Член 4


       Оваа одлука стапува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-83/11                                                                                         Претседател на Совет 

15 март 2023 година                                                                            на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Одлука за давање согласност за спроведување на постапка за закуп на недвижни ствари во површина од 65,25 м2 – сопственост на општина Аеродром

Се објавува Одлука за давање согласност за спроведување на постапка за закуп на недвижни ствари во површина од 65,25 м2 – сопственост на општина Аеродром, донесена на 26-та седница одржана на ден 14.03.2023 година.

Број 08-1895/1                                                                                                   Градоначалник 

15 март 2023 година                                                                   доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (Сл.весник на РМ “05/22“, член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром (Службен гласник на Општина Аеродром бр.07/06, 07/08, 02/2010, 22/2010 и 16/2012) и член 10 од Правилникот за условите, начинот и постапката за располагање со стварите во сопственост на Општина Аеродром и начинот и постапката за набавка на недвижни ствари (Службен гласник на Општина Аеродром бр.5 од 31.03.2022 година), Советот на Општина Аеродром на 26-та седница одржана на 14.03.2023 година, донесе

ОДЛУКА

За давање согласност за спроведување на постапка за закуп на недвижни ствари во површина од 65,25 м2 – сопственост на општина Аеродром

Член 1


Со оваа Одлука се дава согласност за спроведување на постапка за давање во закуп на недвижна ствар, што претставува објект – деловен простор кој се наоѓа на КП 2470 КО Кисела Вода 2, во површина од 65,25 м2 евидентирана во Имотен лист бр.49444 КО Кисела Вода 2, на адреса ул.“Д.Туриманџовски“, во сопственост на Општина Аеродром.

Член 2


Давањето во закуп на недвижната ствар од член 1 од оваа Одлука ќе се изврши по пат на електронско наддавање преку електронскиот систем за јавно наддавање www.e-stvari.mk, со кој управува и оперира Заедницата на единиците на локалната самоуправа – ЗЕЛС.

Член 3


Согласно Извештај за процена на недвижен имот од овластен проценител Друштво за производство, промет и услуги Абц – бротхер ДООЕЛ, бр.14-8938/2 од 18.11.2022 година, проценета вредност на недвижната ствар е утврдена во износ од 7.669.296,00 денари.


Висината на почетната месечна закупнина изнесува 0,5% од проценетата вредност на недвижната ствар од став 1 на овој член и истата изнесува 38.347,оо денари.


Недвижната ствар од член 1 се дава во закуп за период од 5 години.

Член 4


Посапката за давање под закуп на недвижната ствар од член 1, ќе ја спроведе Комисијата за недвижни и движни ствари во сопственост на општина Аеродром во рок од 30 дена од донесување на одлуката.

Член 5


Со донесување на оваа Одлука престанува да важи Одлуката за давање согласност за спроведување на постапка за закуп на недвижни ствари – сопственост на општина Аеродром со бр.09-310/14 од 15.07.2022 година, објавена во Службен Гласник на Општина Аеродром број 11.

Член 6


Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во Службен Гласник на Општина Аеродром.

Број 09-83/10                                                                                         Претседател на Совет 

15 март 2023 година                                                                            на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.
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